Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

         РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]8 октября 2024 года № 77

Об отмене решения Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики  Башкортостан от 26 апреля 2024 года № 47 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан»
         На основании экспертного заключения Государственного комитета РБ по делам юстиции от 13 августа 2024 года НГР RU 03060605202400008,  Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,
       Совет   сельского   поселения   Камышлытамакский сельсовет   муниципального   района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
        1.Отменить решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 26 апреля 2024 года № 47 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан» полностью.
          2.	Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета сельского поселения
Камышлытамакский сельсовет муниципального района
Бакалинский район   Республики Башкортостан                                      И.А.Раянов